CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN PHỐ WALL

-------------

Số:  84/2013/CBTT-WSS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 5 năm 2013

CÔNG BỐ THÔNG TIN
(Về việc thay đổi thành Viên Hội đồng Quản trị Công ty)

Kính gửi:
	· Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

· Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

· Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

1. Tên công ty

: Công ty Cổ phần Chứng khoán Phố Wall

2. Mã chứng khoán

: WSS

3. Địa chỉ trụ sở chính
: Tầng 9, Tòa nhà ICON4 số 243A Đê La Thành, Hà nội
4. Điện thoại

: 04.39367083
Fax: 04.39367082

5. Người thực hiện công bố thông tin: Phạm Đức Long
6. Nội dung của thông tin công bố:

Căn cứ Nghị Quyết đại hội cổ đông thường niên ngày 27/4/2013 của Công ty cổ phần chứng khoán Phố wall, Thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát của Công ty có sự thay đổi do nhiệm kỳ 2008 -2013 đã kết thúc. Cụ thể  như sau:

· Ông Phạm Xuân Phương thôi giữ chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị
· Bà Đặng Thanh Lan thôi giữ chức vụ thành viên Ban kiểm soát

· Bà Đào Thị Bích Khánh  thôi giữ chức vụ thành viên Ban kiểm soát

· Bổ sung ông Trịnh Công Thắng vào Ban kiểm soát nhiệm Kỳ 2013-2018

· Bổ sung Bà Nguyễn Thị Thu Thơm vào Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013 -2018
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

· Như trên;
· Lưu: PC, HCNS.
	NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

Phạm Đức Long

PAGE
1